Ollieta de Turre Pini, qui diu est obierunt.
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Ad octavum articulum respondet et confitetur ut supra fore

verum ipsum articulum.

Ad nonum articulum respondet ut supra et confitetur ipsum
fore verum.

5 Ad decimum articulum respondet ut supra et confitetur ipsum
fore verum.

Ad undecimum articulum respondet ut supra et confitetur

ipsum fore verum.
Ad duodecimum articulum respondet ut supra et confitetur

io ipsum fore verum.
Ad articulum vocis et fame respondit et confitetur esse verum

et fainani fore veras de confessatis per ipsum.

Ad conclusionem respondet litem contestando et requirit, mise-

ricordiam sibi fieri. Actum et datum ut supra presentibus Johanne
io Javelli, Guillelmo Drumillone, Boniffacio Giliberti et supradicto

castellano. G. Marescalli.

Deinde premissis sic peraetis in dicta platea castri, in pre-

sentia Petri Yallini alias Perrerii a quibuscumque vinculis deliberati

etc., corarn dicto domino judice comparuit dictus dominus procurator

20 fiscalis dicte domine, pro jure et interesse ipsius domine petens in

presenti causa ditfiniri et sententiam pro parte fiscali fieri ipsum-

que delatum pugniri, condempnari taliter quod de ceteris talia

perpetranctibus cedat in exeniplum et alias prout in conclusione

presentium articulorum petiit et requisiit, et ut premissa fieri de-

25 beant exhibet et producat sententiam heresie datam per dominum
officialem de Romanis et dominum vicarium domini inquisitoris,

quam petit in presenti processu inseri et describi, et cuius tenor

iuferius est insertus.

Ex adverso comparet dictus Petrus Vallini alias Perrerii de-

3o latus personaliter petens, in presenti causa diffiniri et secum miseri-

corditer agi.

Et dictus judex post hec auditis dictis partibus et interrogato

dicto Petro Vallini alias Perrerii, si volebat facere aliquas deffen-

siones nec aliud facere vcl dicere, qui dicit quod non, nisi ut

35 supra dicit et misericordiam sibi fieri, ipsis partibus ad diffiniendum

in presenti causa et sententiam ferendum assignavit et assignat

diem Sabbati proximam in raune, que erit 21. mensis liuius Marcii,

liora tercia si comode fieri poterit.

3. Ermittlung der Complicen durch das weltliche Gericht. Tenor

40 vero dicte sententie supra producte sequitur et est talis.

Postquam anno domini 1438 die 23. mensis Marcii dictus

Stephanus de Sancto Georgio, judex dicte domine Turnonis parerie

dicti loci Turrispini, personaliter se transtulit ad dictum castrum